｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

社團法人臺灣教育協會 函

受文者：基隆市立中山高級中學

發文字號：臺教協字第1130000031號
速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(1942996_11300000310_Attach1.pdf)

本會訂於113年8月7日辦理「學習歷程檔案面對面入校宣
講－新北場」，請惠予協助廣為宣傳，並推薦及鼓勵所屬

學生、教師及家長踴躍報名參加，請查照轉知。

本會為增進公部門、學界、現場教師、學生及大學招生端

各界，就學習歷程檔案議題之交流，提升理解與對話，並

有效蒐整意見，作為政策制定調整參考，特於本（113）
年度（下同）賡續辦理學習歷程面對面系列活動。

旨揭活動資訊如下：

日期時間：8月7日(星期三)13時至16時。
地點：新北市青年局青職基地1F多功能空間（新北市板
橋區民權路170號）。
報名期限：即日起至報名額滿或8月6日(二)止。

報名網址：https://forms.gle/4XZRXoVRYLmpYXSu8
請惠予推薦及鼓勵貴校學生、教師、職員及家長報名，並

核予推薦及自行報名者公假。亦請惠予協助將本活動資

訊、報名表單連結及附件簡章刊登貴校官網，以廣為宣傳

周知。

檢附旨揭活動簡章1份。

地址：104095臺北市中山區南京東路二段140號6
樓

承辦人：陳建穎
電話：(02)-25080218
傳真：(02)-25080259
Email：info@edu.org.tw

發文日期： 中華民國113年7月29日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
(二)

(三)
三、

四、

五、

第1頁，共2頁

教務處 113/07/30

1130106418

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

正本：各公私立高級中學（新北市、臺北市、基隆市、桃園市、宜蘭縣）

副本：社團法人臺灣教育協會電  子  公  文
交  換  章
2024/07/30
08:31:05

第2頁，共2頁

教務處 113/07/30

1130106418